
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041588,uchwala-nr-vi2315-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-
2015-r-w-sprawie-udzielenia-dotacji.html

Uchwała Nr VI/23/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12
marca 2015 r. w sprawie: udzielenia dotacji na prace
konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

      

Data utworzenia 2015-03-12 

Numer aktu 23 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VI/23/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 12 marca 2015 r.

 

 

w sprawie:  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Udziela się Opactwu św. Wojciecha Mniszek Benedyktynek w Staniątkach (zabytek wpisany do rejestru zabytków pod Nr A-
8) - dotacji w wysokości 86.866,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych zero groszy) z
przeznaczeniem na przygotowanie kompleksowej dokumentacji techniczno-projektowej dla zadania pod nazwą „Wirydarze
dziedzictwa benedyktyńskiego – rewaloryzacja i adaptacja zabytkowych obiektów w Opactwie Świętego Wojciecha Mniszek
Benedyktynek w Staniątkach”.

 

§ 2

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041588,uchwala-nr-vi2315-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-12-marca-2015-r-w-sprawie-udzielenia-dotacji.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041588
javascript:window.print()


 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczenia oraz sposób kontroli wykonanego zadania określa uchwała Nr
LXV/655/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka

Liczba odwiedzin: 58

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 13:53:26

Czas publikacji: 2015-03-31 13:55:35

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	Uchwała Nr VI/23/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

